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Cena: 10,90 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Elderberry 90 kapsułekOstroVit Elderberry VEGE to zestaw 90 łatwych do połknięcia kapsułek, które zawierają
bogaty w polifenole i antocyjany ekstrakt z Sambucus nigra L. Suplement wykazuje właściwości antybakteryjne i antywirusowe, dzięki
czemu doskonale sprawdzi się w codziennej profilaktyce infekcje. Dodatkowo jest silnym przeciwutleniaczem i środkiem
przeciwbólowym. Chcesz zapobiegać chorobom, opóźniać starzenie się lub walczyć z bólem? W każdym razie przyda się OstroVit
Elderberry VEGE.Bez czarny - obecność i właściwościBez czarny to jedna z najstarszych roślin leczniczych. Występuje w postaci krzewu
lub małego drzewa o drobnych żółtych kwiatach tworzących tzw. baldachiny, z których wyrastają okrągłe jagody dostarczające wielu
cennych substancji, takich jak polifenole, antocyjany, flawonoidy, sterole i olejki eteryczne. Czarny bez do wzrostu nie wymaga
szczególnych warunków glebowych i klimatycznych, dlatego można go spotkać praktycznie w każdej części świata.Regularne
stosowanie ekstraktu z bzu czarnego pobudza układ odpornościowy do pracy, a także wspomaga pracę wielu narządów i układów.
Wybierz suplement diety OstroVit Elderberry VEGE, jeśli:chcą zapobiegać chorobomszukają naturalnego przeciwutleniaczacierpią na
stany zapalnesą obecnie choreradzić sobie z bólemmają trudności z odkrztuszaniemNieruchomości:Bez czarny to bardzo bogate źródło
cennych naturalnych przeciwutleniaczy. Ich zadaniem jest zmniejszenie liczby wolnych rodników odpowiedzialnych za starzenie się i
powstawanie wielu chorób. Jedna kapsułka suplementu dziennie pomoże Ci zadbać o odporność i ogólną kondycję organizmu.Główne
cechy suplementu:WSPARCIE ODPORNOŚCI - Dzięki właściwościom przeciwzapalnym i przeciwbakteryjnym ekstrakt z bzu czarnego
wspomaga leczenie stanów zapalnych, stymuluje do pracy komórki układu odpornościowego, a także może kontrolować produkcję
cytokin odpowiedzialnych za aktywację określonych reakcji obronnych organizmu.POMOC W PRZYPADKU ZAKAŻENIA – czarny bez
może ograniczyć gromadzenie się wirusów i bakterii, dzięki czemu może pomóc w różnych infekcjach. Może mieć również właściwości
indukujące pot i wykrztuśne.WYGODNA FORMA – Suplement diety występuje w formie łatwych do połknięcia kapsułek, które pod
wpływem wody stają się śliskie. Jedna porcja suplementu zawiera aż 132 mg polifenoli i 16,5 mg antocyjanów.FORMUŁA WEGAŃSKA -
Produkt nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego. Może być zatem stosowany przez wegan i wegetarian.Zalecane
spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie najlepiej podczas posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.SkładnikiEkstrakt z czarnego bzu (Sambucus nigra L.) standaryzowany na 40% polifenoli i 5% antocyjanów, skład otoczki
(substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).Produkt może zawierać mleko (w tym laktozę), soję, orzeszki ziemne, inne
orzechy, sezam, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Fakty żywienioweWaga netto produktu: 35 gPorcje w opakowaniu:
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90Wielkość porcji: 1 kapsułkaAktywne składniki Na porcjęEkstrakt z czarnego bzu, w tym: 330 mgpolifenole (40%) 132 mgantocyjany
(5%) 16,5 mgProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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